
ZARZĄDZENIE NR 0050.18.2018
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW

z dnia 7 marca 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego na rok 2018

Na podstawie art. 249 ust. 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2017 r., poz. 2077 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia sie plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Burmistrz

mgr Ryszard Szybajło

Id: 2B723CCC-B0FE-4CC9-86C0-752BB1E332F8. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

758 Różne rozliczenia 8 932 932,00 88 552,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 7 557 841,00 88 552,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 557 841,00 88 552,00

63 552 931,34 88 552,00

Rozdział Po zmianie

9 021 484,00

75801 7 646 393,00

7 646 393,00

Razem: 63 641 483,34

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.18.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 7 marca 2018 r.

Id: 2B723CCC-B0FE-4CC9-86C0-752BB1E332F8. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 13 609 704,67 90 000,00

Drogi publiczne gminne 13 494 704,67 90 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 90 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 888 234,32 - 152 259,19

Pozostała działalność 5 266 884,32 - 152 259,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 413 974,50 - 152 259,19

710 Działalność usługowa 112 500,00 2 500,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 112 500,00 2 500,00

Zakup usług pozostałych 112 500,00 2 500,00

750 Administracja publiczna 4 428 576,00 25 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 533 376,00 25 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 280 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 3 092 600,00 88 552,00

Szkoły podstawowe 492 436,00 88 552,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 492 436,00 88 552,00

855 Rodzina 323 000,00 17 000,00

Świadczenie wychowawcze 11 000,00 7 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

10 000,00 7 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 32 000,00 10 000,00

85501

85502

2910

Rozdział Paragraf Po zmianie

13 699 704,67

13 584 704,67

220 000,00

5 735 975,13

5 114 625,13

1 261 715,31

115 000,00

70095

60016

71004

75023

80101

6060

6059

4300

4210

4300

2540

115 000,00

105 000,00

115 000,00

4 453 576,00

3 558 376,00

290 000,00

3 181 152,00

580 988,00

580 988,00

340 000,00

18 000,00

17 000,00

42 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.18.2018

Burmistrza Miasta Człuchów

z dnia 7 marca 2018 r.

Id: 2B723CCC-B0FE-4CC9-86C0-752BB1E332F8. Podpisany Strona 1



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

27 000,00 10 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 413 823,32 22 159,19

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 520 372,00 3 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 500,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

28 000,00 17 797,00

Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 15 000,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 797,00

Pozostała działalność 270 650,00 862,19

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 862,19

43 008 745,15 92 952,00

90001

90019

90095

Razem:

2910

6050

4210

4300

6300

3 500,00

1 523 872,00

45 797,00

15 700,00

7 797,00

271 512,19

862,19

43 101 697,15

37 000,00

9 435 982,51

Id: 2B723CCC-B0FE-4CC9-86C0-752BB1E332F8. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Miejską w Człuchowie Uchwały Nr XXXVII.257.2018 z dnia
7 marca 2018 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 2018 rok konieczne jest
wprowadzenie zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Człuchowie.

U.S.

Id: 2B723CCC-B0FE-4CC9-86C0-752BB1E332F8. Podpisany Strona 1




